

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către Centrul Ftiziopneumologic de Reabilitare pentru copii Cornesti

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea produselor alimentare**

prin procedura de achiziție Concurs la cererea ofertelor de pret,

pentru o durată de _____ un an _____, respectiv până la data de 31.12.2022, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 22.11.2021

Ofertant/candidat

Rotari Petru

(semnătura autorizată)



Certificat

pentru confirmarea capacitatii executarii calitative a contractului de achizitii

SRL "Gembird" - data inregistrarii de stat 17.11.2009

Obiectul principal de activitate - Comertul cu ridicata al produselor alimentare.

Volumul de productie , desfacere - 2.5 mln.lei lunar

Numarul si calificarea personalului angajat :

Director – 1 unit. Studii superioare

Contabil sef – 1 unit. Studii superioare

Manager – 1 unit. Studii superioare

Operatori - 4 unitati Studii superioare

Depozitari - 2 unitati Studii superioare

Soferi - 7 unitati

Hamali – 5 unitati

Suprafata totala si comerciala - depozitul cu suprafata totala – 1120m2,

2 Cameri frigorifica - 20m3

Dotarea tehnica - 7 autovehicole

Informatii despre contractile executate in ultimii 2 ani

SRL "Gembird" colaboreaza cu 64 agenti economici de la care primim

Marfa si deservim 142 de obiecte comerciale (incl 64 gradinite si gimnaziile)

Director

SRL "GEMBIRD"

P. Rotari



OFERTA GEMBIRD SRL

Nr.d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unit.de mas.	Cantitatea	Pret f/TVA	Suma f/TVA
Lotul 3.						
1	15800000-6	Crupa de gris	kg	100	10.56	1056
2	15800000-6	fulgi de ovas	kg	100	12	1200
3	15800000-6	faina alba de griu	kg	1000	10.3	10300
					Total	12556
Lotul 4.						
1	15800000-6	crupe de arnautca 1kg	kg	100	11.67	1167
2	15800000-6	crupe de orz 1kg	kg	100	7.8	780
3	15800000-6	crupe de mei 1kg	kg	100	11	1100
4	15800000-6	crupe de arpacas 1kg	kg	100	7.8	780
5	15800000-6	hrisca 1kg	kg	120	29	3480
7	15800000-6	orez 1kg	kg	160	14.85	2376
8	15800000-6	mazare uscata 1kg	kg	100	10.5	1050
					Total	10733
Lotul 5.						
	15800000-6	paste fainoase	kg	500	10.4	5200
					Total	5200
Lotul 7.						
	15800000-6	peste congelat hec	kg	1000	45	45000
					Total	45000
Lotul 8.						
	15800000-6	ulei vegetal de floarea soarelui	litri	300	39	11700
					Total	11700
Lotul 9.						
	15800000-6	covrigi de seara	kg	300	23	6900



						Total	6900
Lotul 10.							
	15800000-6	oua dietice de gaina	buc	15000	2.5	37500	
						Total	37500
Lotul 11.							
	15800000-6	zahar	kg	800	15.6	12480	
						Total	12480
Lotul 12.							
1	15800000-6	sare de lamiie	kg	20	80	1600	
2	15800000-6	sare alimentara iodata	kg	200	4.1	820	
3	15800000-6	piper negru macinat	kg	3.5	165	577.5	
4	15800000-6	drojdie de panificatie uscata	kg	25	103	2575	
5	15800000-6	amidon de cartofi	kg	50	45	2250	
6	15800000-6	susan	kg	3	80	240	
7	15800000-6	cacao praf	kg	25	155	3875	
8	15800000-6	pasta de rosii 25%	kg	50	26.4	1320	
9	15800000-6	gem de mere	kg	129	23.3	3005.7	
10	15800000-6	frunze de dafin	kg	3.5	135	472.5	
11	15800000-6	ceai negru pliculete	kg	35	285	9975	
12	15800000-6	scortisoara	kg	1.5	122.5	183.75	
13	15800000-6	stafide	kg	30	72.5	2175	
						Total	29069.45
Lotul 13.							
1	15800000-6	cartofi	kg	7000	7	49000	
2	15800000-6	ceapa	kg	600	7	4200	
3	15800000-6	morcov	kg	1000	7	7000	
4	15800000-6	sfecla rosie	kg	500	7	3500	
5	15800000-6	varza	kg	1000	9	9000	
6	15800000-6	banane	kg	200	28	5600	
7	15800000-6	mandarine	kg	300	26	7800	
8	15800000-6	mere	kg	1800	8	14400	
9	15800000-6	fasole	kg	150	23	3450	
10	15800000-6	usturoi	kg	40	80	3200	



11	15800000-6	fructe uscate	kg	200	30	6000
					Total	113150
Lotul 14.						
1	15800000-6	mazare verde conservata	kg	100	20.9	2090
2	15800000-6	rosii+castraveti marinati	kg	450	40.15	18067.5
					Total	20157.5
Lotul 15.						
1	15800000-6	suc de fructe	litri	1200	11.8	14160
2	15800000-6	suc de legume	litri	300	11.8	3540
					Total	17700
Lotul 16.						
1	15800000-6	patrunjel verde	kg	40	100	4000
2	15800000-6	marar verde	kg	40	100	4000
					Total	8000
Suma totala					330145.95	

